
RÉGIMEN LEGAL DE BOGOTÁ D.C.

© Propiedad de la Secretaría Jurídica Distrital de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.

Secretaría
Jurídica Distrital

Decreto 330 de 2001 Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C.
Fecha de Expedición:
26/04/2001
Fecha de Entrada en Vigencia:
26/04/2001
Medio de Publicación:
No fue publicado
Temas


La Secretaría Jurídica Distrital aclara que la información aquí contenida tiene exclusivamente carácter
informativo, su vigencia está sujeta al análisis y competencias que determine la Ley o los reglamentos. Los
contenidos están en permanente actualización.

 
 

DECRETO 330 DE 2001

(26 de abril)

"Por el cual se incorpora a una funcionaria a la planta de cargos del

Departamento Administrativo de Acción Comunal Distrital."

EL ALCALDE MAYOR DE BOGOTA D,C., en uso de sus facultades regales y

CONSIDERANDO:

Que mediante Decreto 328 del 26 de abril de 2001 se modifica la estructura organizacional del
Departamento Administrativo de Acción Comunal Distrital, se determinan las funciones de las
dependencias y se dictan otras disposiciones.

Que mediante Decreto número 329 del 26 de abril de 2001 se modifica la planta de cargos del
Departamento Administrativo de Acción Comunal Distrital, quedando en concordancia con los
requerimientos de la nueva estructura orgánica.

Que por lo tanto se hace necesario incorporar a la Directora del Departamento Administrativo de
Acción Comunal a la nueva planta de cargos.

 

10/7/25, 11:26 Decreto 330 de 2001 Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C.

https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=3944 1/2

https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/index.jsp
https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/index.jsp
https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/index.jsp
javascript:;


DECRETA:

Artículo 1o.- Incorporar a la planta de cargos del Departamento Administrativo de Acción
Comunal Distrital, establecida mediante Decreto número 329 del 26 de abril del 2001, a la
siguiente funcionaria que viene prestando sus servicios a la entidad:

Nombre Identificación Denominación Código Grado No
Cargos

ISABEL DEL PILAR LONDOÑO
POLO

31.277.557 Directora Departamento
Administrativo

055 07 1 (uno)

 

Artículo 2o.- El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

Dado en Bogotá, D.C., a los 26 de abril de 2001.

El Alcalde Mayor de Bogotá, D.C., ANTANAS MOCKUS SIVICKAS.

10/7/25, 11:26 Decreto 330 de 2001 Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C.

https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=3944 2/2


